
J E G Y Z Ő K Ö N Y V  
 
 
 
Készült Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testületének rendkívüli testületi ülésén, 
2010. június 7-én, a Polgármesteri Hivatal „A” épületi tanácskozó termében.. 
 
 
Jelen vannak: Hodruszky Lajos alpolgármester. Fábián Béla, Garamszegi Sándor, Hajdú 

András, Kanyó József, Kossuth László, Pató Zoltán, Simon László, Spaits 
Miklós, Szabó László Dezső, Székely Attila, Szilágyi Árpád képviselő. 

 
Távolmaradását előre 
jelezte: Gyenes Levente polgármester 
 Mezey Attila alpolgármester 
 Balogh Béla képviselő 
 Lepés Imre képviselő 
 
 
Távolmaradását előre 
nem jelezte: Murvai Lászlóné képviselő 
 
 
Hivatal részéről 
megjelent: Varga Ernő jegyző 
 Volcz Zoltánné testületi irodavezető 
 
 
Hodruszky Lajos alpolgármester: Köszönti a megjelent képviselőket. Megállapítja, hogy a 
testület határozatképes, 12 tag van jelen, az ülést megnyitja. 
 
A jegyzőkönyvet Egervári Judit vezeti. 
 
Hodruszky Lajos alpolgármester: Aki a kiküldött napirendi pontot elfogadja, szavazzon. 
 
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a kiküldött napirendi pontot 12 igen szavazattal, 
egyhangúlag elfogadta. 
 
 

NAPIRENDI PONT TÁRGYALÁSA: 
 
 

1. napirendi pont: 
Döntés „Gyömrő Város Önkormányzata részére 400 millió Ft összegű folyószámla 
hitelkeret biztosítása” tárgyában kiírt közbeszerzési eljárás eredményéről. 
 
Hodruszky Lajos alpolgármester: Egy pályázó adta be ajánlatát, aki megfelelt a pályázati 
feltételeknek, ezért a pályázatot eredményesnek nyilvánítják, és nyertesként az OTP Bank 
Nyrt. (1051 Budapest, Nádor u. 16.) jelölik meg. 
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Spaits Miklós képviselő: Több önkormányzatnál bevált dolog, hogy 2-3 évente bankot 
váltanak. Egyszer jó lenne Gyömrőn is kipróbálni és a pályázat benyújtására egy hosszabb 
időt hagyni. 
 
Hodruszky Lajos alpolgármester: Egyetért Spaits Miklóssal és elmondja, hogy folyamatosan 
pályáztatják a bankokat, de minden egyes kör végén az OTP Bank adja a legjobb ajánlatot. 
 
Spaits Miklós képviselő: Ki kellene venni az OTP szerződéséből azt a mondatot, hogy az 
Önkormányzat köteles tájékoztatni őt a jobb ajánlattevőről. 
 
Hodruszky Lajos alpolgármester: Aki a pályázat eredményességével, illetve az OTP Bank 
Nyrt. nyertesnek nyilvánításával egyetért, szavazzon. 
 
 

132/2010. (06. 07.) sz. önkormányzati határozat: 
 

Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
12 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással  

döntött arról, hogy „Gyömrő Város Önkormányzata  részére 400 millió Ft összegű  
folyószámla hitelkeret biztosítása” tárgyában kiírt közbeszerzési eljárást eredményesnek 

nyilvánítja, az eljárás nyerteséül az OTP Bank Nyrt. (1051 Budapest, Nádor u. 16.) 
jelöli meg. 

 
A Képviselő-testület kötelezettséget vállal a hitel visszafizetésére és az 

adósságszolgálatának, a futamidő alatti éves költségvetésekbe– a fejlesztési kiadásokat 
megelőzően – történő betervezésére.  

 
Felhatalmazza a Polgármestert, hogy az eredményt hirdesse ki,  

a mellékletben szereplő tartalmú összegzést ajánlattevő részére kézbesítse,  
és a pályázat nyertesével a szerződést kösse meg.   

 
Felelős: polgármester. 

Hat. idő: azonnal. 
 
 
Hodruszky Lajos alpolgármester: Megköszöni a részvételt, az ülést bezárja. 
 
 
 

K.m.f. 
 
 
 
 

 Gyenes Levente  Varga Ernő 
 polgármester  jegyző 


